PAGE

                                                                      [image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 21 декабря 2020 года
	№ 1/1

г. Слюдянка
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования

по выборам заместителя председателя и секретаря

Слюдянской  территориальной избирательной комиссии

В соответствии с подпунктом 11.3 пункта 11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

 РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии  в составе следующих членов Слюдянской территориальной избирательной комиссии:

1.1. Серова Ольга Юрьевна;

1.2. Ильина Наталья Александровна;

1.3. Петухов Михаил Ильич.
2. Разместить решение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Титова